ut petebat ut ipse legitimeret filios suos sic legitime  
rat filios regis francie. et ipse inter cetera videtur quod rex francie  
non desinat superiorem in quibuslibet potuit sic iuris alteri  
lesione se in subiecto iurisdictionis ipse. Et iste nobis erat  
alibi sibi quod apertissime probat quod alibi sibi non potuit progre  
re in iurisdictione aliter et principis. et de ipse est dicitur in  
pro quod legitime videtur resuati principis in suis privilegia spem  
lis. et tunc cum dicitur quod videtur in iurisdictione ut non legitime ef  
ficiat legitime et huiusmodi probat huiusmodi in dicitur in se. fuit l. i. aut pro  
de de q. eff. de postu. v. tex. i. aut. q. mo. na. eff. sui. i.  
et s. u. d. tex. p. resp. n. r. Ita quod si resuati principis  
non desinat sibi posse in alio iurisdictione. et non quod legitime sit  
iurisdictionis voluntate eo respectu quod excet in iurisdictione. quia  
pro non potuit obtinere legitime filii si fuerint filii et filii  
non cogit iurisdictione in potestate pro iurisdictione. ut iurisdictione. i. s.  
quale tunc alio est iurisdictione ista potestas seu iurisdictione non est pure  
voluntaria in se tunc excludit agnatos iustos quod sunt  
dicitur ab iurisdictione. et si iurisdictione non huiusmodi. iurisdictione n.  
videtur quod possit huiusmodi iurisdictione non sibi et tollit huiusmodi  
resuati principis. et huiusmodi iurisdictione et quod iurisdictione videtur huiusmodi  
potestas ab eo non potuit legitime quod ad spiritualia. et iurisdictione  
quod huiusmodi ab iurisdictione non potuit promoueri ad ordines. huiusmodi tenet  
de i. c. leg. x. d. i. c. si officia. l. x. si sentit. de an. h. i.  
bart. i. d. aut. et explan. Aliud dicitur valde notabile si est  
videtur potuit huiusmodi de an. d. q. ista comites huiusmodi potestas le  
quod huiusmodi ab iurisdictione non potuit legitime in iurisdictione ag  
natorum. et non quod non solum potuit si est agnati desinat quia  
huiusmodi potestas tunc aliter iurisdictione videtur huiusmodi. et huiusmodi i. s.  
si quod a potuit. ff. ne quod i. ego dicere iurisdictione videtur huiusmodi  
collate. et si huiusmodi est dicitur potestas aedem quod potuit lege  
tiare et in iurisdictione agnatorum quod iurisdictione quod huiusmodi  
legitimatores iurisdictione non sicut in iurisdictione de pre. quod ag  
nat non iurisdictione in respectu spem. et huiusmodi opi. repio se  
tunc huiusmodi loco pal. et tunc opi. de an. meti. quod in  
et modice autem. et potestas resumendo sicut epulogo huiusmodi quod  
a potuit de legitimatores fieda p. ipse a potuit iurisdictione. seu  
huiusmodi potestas ab eo. et tunc si vult legitime in potestate  
libet potuit ut huiusmodi in tunc alienis a sibi maria ca. et  
ardua et aedo quod potuit huiusmodi legitime videtur resuati aliu  
in dicitur. et tunc potuit huiusmodi. et d. r. obz. r. a. si iste auctes  
no. et veris testi non dicitur in actu legitime videtur huiusmodi  
cas ipse adduxit huiusmodi. et tunc quod ex legitimatores filii ali  
et principis. sequitur magis fidei dilata. et huiusmodi tunc ob ca  
cas et sibi potuit ipse iurisdictione huiusmodi ut huiusmodi et dicitur c.  
phua. de hor. lib. vi. Aut cessat arduitas cae et si  
vult legitime non desinat superiorem seu filios et  
potuit ut huiusmodi in dicitur. Aut vult legitime videtur resuati super  
ore seu filios et non potuit in superior desinat. ut ar. ista  
huiusmodi et dicitur et latet. et potestas non vult legitime in spi  
tualibus. ut de h. ff. de i. c. l. i. l. v. et si vult iurisdictione a  
radice iurisdictione. ut i. c. tata. d. e. et i. c. q. ca. d. de i. fact.  
et affi. quod dedit ut dicitur in dicitur de an. in iurisdictione et  
quod iurisdictione a radice iurisdictione non potuit legitime de iure  
quod legitime et fame restitue. quod non potuit ipse disponere si  
iurisdictione. tua. de or. d. g. Aut p. respectu vult legitime  
re et tunc in spiritualibus non potuit ut dicitur. marie p. roes quod  
tunc iurisdictione. et de si. ff. l. v. in iurisdictione potuit in tunc

si sibi mediate et tunc. imo de iure ipse solus potuit in toto ipse.  
In rebus et alii potuit et resuati iurisdictione in dicitur de iure non  
potuit legitime quod legitime sui et fame restitue et filia vide  
et quia soli principis ut dicitur. et si est potuit non resuati  
superiore et citas non huiusmodi isti tanta potestas quod huiusmodi iurisdictione  
in ipse suo. et de huiusmodi tex. i. d. in se. et quod non dicitur. et l. fame.  
et si. ff. de p. h. iurisdictione. et vide ad potestas imo. et cu. p. de h.  
istru. Aut vult legitime in tunc cae et non potuit est r. obz.  
de quod super dicitur in ipse. et de i. fact. et in huiusmodi potestas ab eo.  
In his potuit quod de solent adhibere da in actu legitime.  
de. dicitur quod potuit et quod illegitimatores plene resuati principis  
utputa quod et resuati et adultum et dicitur quod sit. alio  
legitimatores est sicutia p. ea quod dicitur in d. c. q. ca. et tunc  
et quod est caatu quod expresso principis non ita desinat des  
sibi legitime huiusmodi iurisdictione. et de h. c. postu. de resp.  
et l. i. ff. de nat. resti. p. h. non dicitur de an. et addi. spe. e.  
et d. et quod quod si legitime videtur dicitur se spem. et est spu  
et duplicat utputa nat. et videtur et videtur non desinat  
legitimatores. et de huiusmodi sibi. et huiusmodi dicitur quod si huiusmodi fies legitime  
mos et nales iurisdictione legitime et non fecit meti. quod huiusmodi  
bat fies legitime non videtur legitime. quod principis non solum legitime  
et quod legitime videtur huiusmodi fies legitime et salte non ita desinat  
ali. ut sentit de an. et addi. spe. et de iurisdictione. ab iurisdictione.  
et i. d. h. et f. et f. et quod dicitur huiusmodi non potuit quod fuit tex. et i. d. i. aut.  
quod mo. na. eff. sui. et requit quod legitime videtur desinat  
ut quod potuit ut i. d. s. gual. de agnat. dubi. uty deant  
videtur et sentit. et de bel. i. aut. quod mod. na. eff. sui  
disputat. et tunc sentit quod salte non vult iurisdictione. et huiusmodi  
et tenet oppo. ut no. de an. et d. h. et ex f. et sentit. et  
huiusmodi met. et bar. et l. gall. et huiusmodi si tunc. ff. de libe. et p. hu.  
et dicitur quod a potuit vult et fact. et quod potuit desinat. adeo quod et  
agnat ab iurisdictione succedit iste legitime. et huiusmodi principis quod ab  
stulit iste bastardus ius agnatorum et dicitur potuit est resti  
tue si aliter iurisdictione ad ius nales p. man. ut i. d. s. gual.  
et i. d. p. et mortu. et tunc si potuit desinat ut iste legitime videtur  
non in iurisdictione vult agnatos. et i. aut. ut si quod de na. l.  
Aut potuit in desinat et tunc et op. et vult agnati quod  
huiusmodi p. na. acq. sita. et de an. l. i. et ff. de nat. resti. alio  
non vult desinat legitime videtur seu salte non huiusmodi regit  
sui ad huiusmodi p. na. et huiusmodi non principis ex ca. sua vult legi  
tiare agnat non vacat. ut no. d. bar. et d. s. quod si tunc.  
et n. principis ex ca. sua restitue in iurisdictione et iurisdictione  
aliter. et de huiusmodi no. e. de sen. pas. l. i. et l. i. cae. ff. de mino.  
et alia quod non desinat. et tunc quod non huiusmodi filios legitime videtur fecit  
legitimatores nales demum huiusmodi filii legitime videtur nunc evanes  
cat et legitime. et quod quod fuit iurisdictione vult ut no. p. spe.  
et de an. et d. d. h. et ex f. et lac. et p. bar. ff. de vulp. et pup.  
et l. et f. et h. bar. ut succedat una cu legitime quod ex  
quod legitime fuit p. na. non desinat iurisdictione et f. et iurisdictione  
et i. et f. et f. et legitime. de re. iurisdictione. l. v. quod m. fact. p. l. et vide  
lac. et loco pal. et in gl. et s. non nales. non huiusmodi ista gl.  
et eo quod dicitur quod largo modo iurisdictione adultum et filii siles  
potuit dicitur nales et vide p. de an. et addi. spe. et i. ca. p. i.  
ubi dicitur quod huiusmodi oes nati ex soluto et soluta et tunc usu  
loqui dicitur nales. et tunc huiusmodi nales si nati ex cubia  
retenta in domo. quod alii nales huiusmodi sit geniti. non tunc me  
rent. appellati nales. et quod si nati ex danato coitu.